МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ДИНСКОЙ РАЙОН

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 37

 ИМЕНИ ПЕТРА ИОВИЧА ЕРЕМЕНКО»

ПРИКАЗ

ст. Старомышастовская

31.08.2023 г.                                      № 316/1-О

О запрете репетиторства педагогов со своими учениками,

запрете использования школьных площадей для репетиторства

          В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 года № 273-ФЗ

«Об образовании в Российской Федерации», с Законом РФ от 25.12.2008 № 273-

ФЗ «О противодействии коррупции» в целях соблюдения законодательства РФ

работниками МАОУ МО Динской район СОШ № 37 имени П.И. Еременко

п р и к а з ы в а ю:

1. Заместителю директора по Малкову Е.М. в срок до 5 сентября 2023

года провести мероприятия по разъяснению недопущения коррупционных

действий  участниками  образовательного процесса:

1.1. Разработать и утвердить план работы по недопущению незаконных

сборов в МАОУ МО Динской район СОШ № 37 имени П.И Еременко и меры

реагирования при наличии подобных фактов.

1.2. Разместить в доступном для родителей месте ящик для обращений по

предупреждению коррупции.

1.3. С целью оценивания обстановки периодически проводить

анкетирование учащихся и их родителей по вопросам привлечения родительских

средств и проведения репетиторства на площадях школы.

1.4. Ознакомить сотрудников с памяткой генпрокуратуры «Что нужно знать

о коррупции» и вручить ее под   роспись.

2. Запретить репетиторство педагогов со своими учениками и исключить

возможность использования школьных площадей для репетиторства.

3. Ответственной за работу сайта Гоголевской О.И. разместить на

официальном сайте МАОУ МО Динской район СОШ № 37 имени П.И.Еременко

данный приказ.

4. Контроль за исполнением настоящего  приказа оставляю за собой.

Директор МАОУ МО Динской район                                                       И.С. Рябов

СОШ № 37имени П.И. Еременко

С приказом ознакомлены:

Кашина А.П.

Фединишина Е.В.

Белая А.Н.

Ванян Л.А.

Симонова Е.В.

Рубанова И.Б.

Лукьяненко М.В.

Тимина Т.В.

Кислица О.В.

Капырина Ю. А.

Матлахова Т.И.

Матвеева О.В.

Чоп Н.П.

Лымарь А.С

Парфенова Е.М.

Чернышова Н. Н.

Камерлох И.А.

Чернышева И.А.

Тихонова Л.В.

Звонова Т.С

Федорова С.В.

Малков Е.М.

Пелипенко Д.С.

Собкина Ю.В.

Кожура К.П.

Варагян А.Х.

Сидоренко О.Г.

Кравченко Е.Г.

Романенко О.А

Шевчук Т.А.

Пелипенко Т.А.

Кашина Л.В.

Мищенко Н.В.

Волкова Е.Н.

		2023-10-26T10:08:30+0300
	Рябов Игорь Семенович